
I

GEMEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium van de gemeenteraad van Waalre d.d. 21 april
2022, nr.2022-49;

Gelet op artikel 61 Gemeentewet;

Besluit:
De profielschets voor een nieuwe burgemeester van de gemeente Waalre vast te
stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 mei 2O22

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de voorzitter,/u
W.A dr. A.J.W. Boelhouwer


